



DODÁVATEĽ

IČO: 31364951
DIČ: 2020337671
IČDPH: SK2020337671

WOODCOTE GROUP s.r.o.

Vajnorská 135

83104 Bratislava - časť Nové Mesto, Slovenská Republika

Prevádzka:

WOODCOTE Group s.r.o. BEK KE - tovarový

Južná trieda 117

04001 Košice

Zápis v OR OS Bratislava I, oddiel: Sro, vložka č.: 6333/B

Banka: UniCredit Bank Slovakia

Číslo účtu: 1169716009/1111

IBAN: SK3911110000001169716009

SWIFT: UNCRSKBX

FAKTÚRA č.:

Variabilný symbol: 2210211871

2210211871

DLaF 5545/21/510

Korešpondenčná adresa

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.o., r. s. p.

Námestie Maratónu mieru 1

04266 Košice - mestská časť Staré Mesto, Slovenská Republika

Odberateľ:

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.o., r. s. p.

Námestie Maratónu mieru 1

04266 Košice - mestská časť Staré Mesto, Slovenská Republika

IČO: 53000064

DIČ: 2121223566

IČDPH: SK2121223566

Obsluha:

Zuzana Hudáčková

TEL: 00421904743088 MOBIL: 00421904743088

E-mail: hudackova@bek.sk

Prevádzka:

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.o., r. s. p.

Námestie Maratónu mieru 1

04266 Košice - mestská časť Staré Mesto

TEL: 421908066030

MOBIL:

Dátum vystavenia:	Dátum dodania / prijatia:	Dátum splatnosti:
26.11.2021	25.11.2021	10.12.2021
Typ úhrady:	Variabilný symbol:	Konštantný symbol:
Na faktúru	2210211871	0008

P.č.	Int. kód a názov tovaru	Počet	PJ	PC/MJ brutto	Zľava %	PC/MJ b.DPH	Spolu bez DPH	PC/MJ s DPH	Spolu s DPH	DPH (%)
Dodací list č.: V22102107828, zo dňa 25.11.2021, k objednávke č.2102107637. Prevádzka:Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.o., r. s. p.										
Spolu za dodací list:							35,15		42,17	
1	324052 BT Rukavice PALAWAN Nylon	12,00	ks	3,150	25	2,363	28,35	2,840	34,02	20
2	234114 BT Nôž odlamovací L25 18mm	2,00	ks	3,820	25	2,865	5,73	3,440	6,88	20
3	175099 BT Náhradné čepele 18mm (10ks)	2,00	bal	0,710	25	0,533	1,07	0,640	1,28	20
Dodací list č.: V22102107703, zo dňa 24.11.2021, k objednávke č.2102107470. Prevádzka:Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.o., r. s. p.										
Spolu za dodací list:							115,25		138,30	
1	10442199 DB Lepidlo PU 50 FC 600 ml čierna	12,00	ks	13,720	30	9,604	115,25	11,520	138,30	20
Dodací list č.: V22102107715, zo dňa 24.11.2021, k objednávke č.2102107529. Prevádzka:Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.o., r. s. p.										
Spolu za dodací list:							62,74		75,29	
1	175138 BT Nožnice na plech rovné	1,00	ks	7,330	25	5,498	5,50	6,600	6,60	20
2	175073 BT Ceruzka tesárska 180mm	5,00	ks	0,240	25	0,180	0,90	0,220	1,08	20
3	233551 BT Bity na sadrokartón PHx25-18795 sada 2ks	1,00	ks	2,000	25	1,500	1,50	1,800	1,80	20
4	175099 BT Náhradné čepele 18mm (10ks)	2,00	bal	0,710	25	0,533	1,07	0,640	1,28	20
5	234071 BT Meter zvinovací s magnetom 7,5m/25mm	1,00	ks	5,200	25	3,900	3,90	4,680	4,68	20
6	200857 BR Vrut UNI 4,0x60 zapustená hlava	0,14	kg	15,270	45	8,399	1,19	10,080	1,43	20
7	200865 BR Vrut UNI 5,0x80 zapustená hlava	0,33	kg	13,720	45	7,546	2,51	9,060	3,01	20
8	362091 EMOS GP BAT. SUPER LR03 6+2BL	1,00	bal	4,070	25	3,053	3,05	3,660	3,66	20
9	234204 BT Uholník s dierami 700x300	1,00	ks	15,730	25	11,798	11,80	14,160	14,16	20
10	174955 TK Hmoždinka zarážacia VH 6x80mm /100ks/XXX	1,00	bal	11,320	50	5,660	5,66	6,790	6,79	20
11	111278 Skrutka TEX/LB 3,5x9,5mm /100ks/	4,00	bal	3,370	50	1,685	6,74	2,020	8,09	20
12	111253 RIGIPS rýchloskrutka 212 TN 3,5x25/1000k	1,00	bal	18,000	50	9,000	9,00	10,800	10,80	20
13	111262 RIGIPS rýchloskrutka 212 TN 3,5x35/250ks	3,00	bal	6,620	50	3,310	9,93	3,970	11,92	20
Dodací list č.: V22102107806, zo dňa 25.11.2021, k objednávke č.2102107476. Prevádzka:Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.o., r. s. p.										
Spolu za dodací list:							692,14		830,57	

P.č.	Int. kód a názov tovaru	Počet	PJ	PC/MJ brutto	Zľava %	PC/MJ b.DPH	Spolu bez DPH	PC/MJ s DPH	Spolu s DPH	DPH (%)
1 163459	RIGIPS MA AA(DF) 12,5x1200x2000mm/2,4m2/	225,60	m2	5,900	48	3,068	692,14	3,680	830,57	20
Dodací list č.: V22102107829, zo dňa 25.11.2021, k objednávke č.2102107638. Prevádzka:Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.o., r. s. p.										
Spolu za dodací list:							39,20		47,04	
1 111512	Tesnenie z penovky 95mm/30m	4,00	ks	19,600	50	9,800	39,20	11,760	47,04	20
Dodací list č.: V22102107774, zo dňa 25.11.2021, k objednávke č.2102107585. Prevádzka:Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.o., r. s. p.										
Spolu za dodací list:							46,04		55,24	
1 234215	BT Vodováha LEVEL PROFI 2 libely 200cm	1,00	ks	32,270	25	24,203	24,20	29,040	29,04	20
2 172649	BT Vodováha LEVEL PROFI 2 libely 60cm	1,00	ks	14,510	25	10,883	10,88	13,060	13,06	20
3 174431	CE Hladidlo ozubené, zúbky 10x10mm	1,00	ks	4,350	25	3,263	3,26	3,920	3,92	20
4 175123	BT Píla na polystyrén 380mm	1,00	ks	10,250	25	7,688	7,69	9,230	9,23	20

<

V prípade nezrovnalostí s fakturáciou prosím kontaktujte fakturacia@woodcote.sk, alebo telefónne čísla: 0911 022 332, 0911 102 155, 0902 927 611

Vzhľadom na zvyšovanie cien paliet od dodávateľov zvyšujeme cenu EUR palety na 15 €/ks bez DPH (Rigips paleta 20 €/ks bez DPH).
Amortizačný poplatok za paletu sa upravuje na 20% ceny palety

P.č.	Int. kód a názov tovaru			Počet	PJ	PC/MJ brutto	Zľava %	PC/MJ b.DPH	Spolu bez DPH	PC/MJ s DPH	Spolu s DPH	DPH (%)
PREHĽAD SALDA ku dňu tlače tejto faktúry						Dátum a čas tlače:		27.11.2021 20:23:24				
Var. symbol		vystavená	splatná	suma	k úhrade	dni po splatnosti		splatnosť o dní				
2220912521		26.11.2021	10.12.2021	131,74	131,74			13				
2220912522		26.11.2021	10.12.2021	37,51	37,51			13				
2210211871		26.11.2021	10.12.2021	1 188,61	1 188,61			13				
9210210210		25.11.2021	09.12.2021	-319,07	-319,07			12				
2220912433		22.11.2021	06.12.2021	180,00	180,00			9				
2210211801		19.11.2021	03.12.2021	1 698,60	1 698,60			6				
2220912402		19.11.2021	03.12.2021	180,00	180,00			6				
2220912398		19.11.2021	03.12.2021	360,00	360,00			6				
2220912279		18.11.2021	02.12.2021	118,67	118,67			5				
2210211286		15.10.2021	29.10.2021	237,05	169,84			-29				